吴川市公路事务中心

修缮工程定点采购合同

合同名称：吴川市公路事务中心修缮工程电子卖场合同

合同编号：HT-2026-04570604

甲方：吴川市公路事务中心

乙方：广东丰盛建筑集团有限公司

合同金额(元)：406967.00

人民币大写：肆拾万零陆仟玖佰陆拾柒元整

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就工程

施工及有关事项协商一致，签订本合同，并共同遵守。

1.工程概况

1.1工程名称：吴川市县道X727线K9+870-K9+970、K12+320-K12+580路段安全隐患整治项目

1.2工程地点：吴川市县道X727线K9+870-K9+970、K12+320-K12+580路段

1.3承包范围：包工、包料、包工、包质量、包安全、包文明施工（确保工程无重大安全事故，确保现场安全文明施工），同时包括余

泥和垃圾外运

1.4承包方式：单价包干。

1.5工期：合同生效之日起60个日历天内完工。

1.6工程质量：合格。

1.7合同价款（人民币小写）：406967.00（人民币大写：肆拾万零陆仟玖佰陆拾柒元整）

1.8商务需求：

序号 商务需求 商务需求响应内容

1

一、施工工期为自签合同之日起60日历天。二、为进
一步优化商营环境，本项目不收取任何保证金。三、工
程款的支付规定：工程竣工后，采购人验收合格后，在
收到发票后10个工作日内支付合同款项。四、按照实
际工程量结算，最终造价以吴川市财政局预结算审核中
心审核为准。

完全响应

2.甲方工作

2.1开工前确认乙方的设计施工图纸，并向乙方进行现场交底。全部腾空或部分腾空房屋，清除影响施工的障碍物。对只能部分腾空的

房屋中所滞留的家具、陈设等采取保护措施。向乙方提供施工所需的水、电等设备，尽可能地提供电讯之便。协助办理施工所涉及的各种申